
L o  r  e  n  a
ESTADO DE

s. N.'

L I V R O  D E

P O R T A R I A Nfi 4^022

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Hunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E

Contratar a Senhorita OLÍMPIA PHILIPPINI, 
exercer a função de Servente9 Referencia nlH 9 do quadro 
Pessoal Variãvel da Prefeitura Municipal, a partir de 21 
maio de 1980«

para

cumpra«»8e

1980

ARTHUR OALLERINI 
Prefeito Municipal

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munic^ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 19 de maio de 1980*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


